
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny miernik mocy optycznej z wizualnym lokalizatorem uszkodzeń oraz testerem kabli sieciowych Pro's Kit MT-7602.
Uniwersalne narzędzie pozwalające zredukować koszty wynikający z potrzeby zakupu kilku różnych urządzeń.
 
Charakterystyka:
 

wyświetlacz LCD, podświetlany
Auto Power Off (10min)
wskaźnik niskiego napięcia baterii
zasilanie 3V - 2x bateria 1.5V (np AA R6) lub zasilacz z wtykiem mini USB 5V/500mA
zabezpieczenie przed nieprawidłowym założeniem baterii
temperatura pracy -10°C ~ 60°C
wymiary 105×52×34mm
masa 90g (bez baterii)

 
Test sieci LAN:
 

złącza: RJ45 & RJ11
testowane przewody: UTP LAN (8P8C), telekomunikacyjne (6P2C/6P4C/6P6C)
maksymalna mierzona odległość 600m

 
Pomiar mocy optycznej:
 

zakres pomiaru od -70 do 6dBm
dokładność: ±0.2dB
rozdzielczość ±0.01dB
typ detektora InGaAs
moc wyjściowa < 1mW
długość fali 650nm ±20nm
klasa lasera: 2
złącza: ST/SC/FC oraz uniwersalne 2.5mm
mierzona długość fali: 850nm, 1300nm, 1310nm, 1490nm, 1550nm, 1625nm
wyświetlane jednostki dBm, mW, μW

 
O producencie:
 
Od ponad 20 lat Prokit's Industries jest wiodącą marką oraz producentem dostarczającym najwyższej jakości produkty
elektroniczne, komputerowe, sieciowe i telekomunikacyjne. Przedsiębiorstwo w swojej ofercie posiada ponad 4000 produktów w
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Światłowodowy miernik mocy optycznej z testerem
kabli RJ45 i lokalizatorem uszkodzeń MT-7602
Proskit

PROSKIT

Producent: PROSKIT

Symbol: 61.1047

Kod producenta: 08782

Kod EAN: 4711552155693
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20 kategoriach narzędzi ręcznych, elektronarzędzi, czy urządzeń testowych i sieciowych. Jakość jest podstawą działania marki
Pro'skit. Oddaje to posiadanie przez firmę certyfikatu ISO9001. Wszystkie urządzenia spełniają lub przewyższają wymagające
normy przez nią stawiane. Ponadto większość urządzeń elektronicznych Pro'sKit posiada certyfikaty CE, GS, UL lub TUV.
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